
Java vývojář – WebFlux / RxJava | remote
 85 000 - 150 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Chcete psát moderní backend v reakčním stylu a být součástí týmu, který tvoří platební systémy pro velké
banky a digitální peněženky? Přidejte se k přední firmě, která je špičkou v oblasti platebních řešení a rozšiřuje
tým o zkušeného Java vývojáře. Pracujeme v cloudu, v mikroslužbách a rádi zkoušíme nové věci – včetně
WebFlux, reaktivních streamů nebo nativních buildů.

Náplň práce
Vývoj backendových služeb v Javě (LTS verze, aktuálně 21) pro platební bránu a systémy
issuing/tokenizace karet.  
Práce s reaktivní knihovnou (WebFlux / RxJava / Reactor) v mikroslužbové architektuře.  
Spolupráce v SCRUM týmu s PO, vývojáři, testerem a business analytikem.  
Zapojení do celého vývojového cyklu – vývoj, testování, nasazování (1× za sprint), provoz (DevOps
přístup).  
Postupně i možnost přebírat technickou odpovědnost, posun k roli architekta nebo tech leada. 

Požadavky
5+ let zkušeností s vývojem v Javě, ideálně v oblasti e-commerce nebo financí.  
Dobrá znalost Spring Boot a Dockeru (tvorba image, práce s kontejnery).  
Praktická zkušenost s reaktivním přístupem – WebFlux, RxJava nebo podobné knihovny.  
Znalost CI/CD nástrojů (Jenkins), Git, a principů DevOps.  
Samostatnost, týmovost, schopnost přemýšlet v souvislostech. 

Nabízíme
Mzda 90–140 000 Kč dle zkušeností + příplatky za pohotovost (10 % až 25 % průměrné mzdy).  
Remote/hybrid/on-site spolupráce – dle vašich preferencí (kanceláře v Praze přímo u metra).  
Přátelský tým se silným know-how a rozvojovou kulturou.  
Podpora certifikací, možnost technického růstu (včetně architektury a vedení).  
Vývoj produktů, které používají banky i jejich klienti po celém světě. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


